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TX 45

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON NASADKA TORX DLUGA 1/2" TX 45

Profesjonalna nasadka TORX dfuga 1/2" niemieckiej firmy Proxxon.
Narzedzia reczne Proxxon Industrial skutecznie taczg w sobie
najwyzsza jakosc, ergonomie i najnowsze osiggniecia technologiczne.

Dane techniczne:

- rozmiar: TX 45,

- dtugos¢ catkowita 100 mm,

- standard grzechotki: 1/2",

- materiat: trzpien ze stali chromowo-krzemowo-manganowo-molibdenowe;j.

Cechy nasadek:

- optymalna ochrona antykorozyjna: 2x niklowana, 1x chromowana,

- wykonane z najlepszych materiatéw,

- precyzyjnie wykonane,

- zawsze czytelne oznaczenie dzieki systemowy elektrolitycznego nanoszenia napiséw

Gwarancja na ukryte wady materiatowe: 300 miesiecy (25 lat)

PROXXON NASADKA TORX DtUGA 1/2"

40,00 zt
32,52 zt
1-7dni
PR23496
PROXXON
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